

09.04.2020

obowiązuje od

Informacje dotyczące funkcjonowania Sądu Apelacyjnego w Krakowie

Na podstawie zarządzeń Prezesa Sądu Apelacyjnego w Krakowie, w związku z zagrożeniem epidemiologicznym i działaniami mającymi na celu ochronę zdrowia i życia pracowników i interesantów tut. Sądu w związku z potencjalnym zagrożeniem zarażeniem wirusem COVID-19

Odwołane zostają od 13 marca do 31 marca 2020 r. oraz od 1 kwietnia do 30 kwietnia 2020 r. wszystkie rozprawy i posiedzenia wyznaczone w tym okresie, za wyjątkiem spraw pilnych ([link do wykazu spraw pilnych](#)).**otwiera się w nowym oknie**

W konkretnych sprawach prosimy o kontakt telefoniczny z sekretariatami poszczególnych Wydziałów (I Wydział Cywilny 12 417-55-15, II Wydział Karny 12 417-55-05, III Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych 12 417-54-87) lub z BOI-Czytelnią akt Sądu Apelacyjnego w Krakowie 12 41 75 414.

Ustawa z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2020, poz. 568) reguluje kwestie biegu terminów i rodzaj spraw pilnych -> [informacja dotycząca ustawy otwiera się w nowym oknie](#).

Dostęp do sądu będzie ograniczony do możliwości złożenia pisma procesowego w specjalnie przygotowanej skrzynce podawczej, ustawionej za szklanymi drzwiami przed bramką wejściową do tut. Sądu, która będzie opróżniana 2 razy dziennie. Odbiór pism nie będzie potwierdzany w chwili ich złożenia. Potwierdzenie można uzyskać telefonicznie w sekretariacie właściwego wydziału w dniu następnym po złożeniu pisma. Na wniosek strony Sąd prześle skan złożonego pisma z pieczęcią wpływu na adres mailowy podany w składanym piśmie.

Istnieje możliwość nadania pism w placówce pocztowej operatora publicznego.

Ograniczone zostaje funkcjonowanie Biura Obsługi Interesanta, czytelni akt oraz kasy Sądu, poprzez zaprzestanie bezpośredniej obsługi interesantów z zachowaniem telefonicznej i elektronicznej formy kontaktów. Praca BOI w każdy poniedziałek została skrócona do godziny 15.15 – do odwołania.

Wejścia interesantów zostają ograniczone tylko do osób wezwanych lub zawiadomionych.

Osoby wchodzące do budynku składają oświadczenie i są poddawane pomiarowi temperatury ciała. W przypadku stwierdzenia podwyższonej temperatury (38 stopni C), odmowy poddania się pomiarowi temperatury lub ze względu na treść oświadczenia sugerującą możliwość stworzenia zagrożenia epidemicznego nie będą mogły wejść na teren Sądu.

Zarządzenia:

[\(zarządzenie nr 5/20/Adm\)otwiera się w nowym oknie](#)

([zarządzenie nr 9/20/Adm](#))